中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年税务代理委托协议书
来源：网络  作者：空谷幽兰  更新时间：2023-12-22
编号：第号　　甲方：乙方：税务师事务所　　法定代表人：法定代表人：　　地址：地址：　　电话：电话：　　联系人：联系人：　　税务登记号：　　兹有(甲方)委托税务师事务所(乙方)，提供代理服务。经双方协商，现将双方责任及有关事项约定如下：　　一...
编号：第号
　　甲方：乙方：税务师事务所
　　法定代表人：法定代表人：
　　地址：地址：
　　电话：电话：
　　联系人：联系人：
　　税务登记号：
　　兹有(甲方)委托税务师事务所(乙方)，提供代理服务。经双方协商，现将双方责任及有关事项约定如下：
　　一、委托事项：
　　(一)项目名称：
　　(一)具体内容及要求：
　　(二)完成时间：
　　二、代理费用及支付方式：
　　(一)完成约定事项的代理费用为人民币(大写)
　　元，差旅、食宿等费用另行计算。
　　(二)上述费用按方式，自协议签订后日内支付完毕。
　　三、甲方义务及责任：
　　(一)甲方应积极配合乙方代理人员工作并提供必要的工作条件。
　　(二)甲方必须向乙方及时提供与委托事项有关的会计凭证、账册、报表及其他涉税资料，并对其真实性、合法性、完整性负责。如因甲方提供的涉税资料失实，造成代理结果错误的，乙方不负赔偿责任。
　　(三)甲方不得授意乙方代理人员实施违反税收法律、法规的行为。如有此类情况，经劝告仍不停止的，乙方有权终止代理，依约所收费用按未服务的时间计算退还甲方。
　　(四)甲方应按照约定的条件，及时足额支付代理费。不按约定时间支付的，应按约定数额的比例支付违约金。
　　四、乙方的义务及责任：
　　(一)乙方接受委托后，应及时委派代理人员为甲方提供约定的服务。
　　(二)乙方委派的代理人员必须对执业中知悉的甲方商业秘密保密，维护甲方的合法权益。
　　(三)乙方必须按时出具代理报告。如超过约定时限，给甲方造成损失的，应按收取代理费的比例支付违约金。
　　(四)因乙方失误造成甲方不正确纳税，被税务机关处以补税、罚款、加收滞纳金的，由甲方负责补税，乙方对损失承担相应的赔偿责任。
　　五、协议签订后，双方应积极按约履行，不得无故终止。如有法定情形或特殊原因确需终止的，提出终止的一方应及时通知另一方，并给对方以必要的准备时间。
　　六、协议履行中如遇情况变化，需变更、补充有关条款的，由双方协商议定。
　　七、协议履行中如有争议，双方应协商解决，协商不成，可通过诉讼方式解决。
　　八、本协议经双方法定代表人签字并加盖单位公章后生效。
　　九、本协议有效期为，自协议签订之日起至时止。
　　十、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，并具有同等法律效力。
　　十一、本协议未尽事宜，经双方协商同意后，可另行签订补充协议。
　　签订时间：年月日
　　签订地点：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！